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Malowanie paznokci / french

Malowanie tipsow / french

Opitowanie naturalnej ptytki / tipséw

Manicure / French manicure

Manicure ze zdobieniem Od
Manicure dla mezczyzn

Japonski manicure

Manicure hybrydowy

Manicure winylowy (VINYLUX - trwato$¢ 7 do 10 dni)

Naked Manicure ZOYA NOWOSC

Przedtuzanie

11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.

Tipsy zelowe do rozmiaru 2 (przezroczyste / zel 1 kolor) / od rozmiaru 2

Tipsy zelowe french do rozmiaru 2 / od rozmiaru 2

Tipsy zelowe ze zdobieniem Od
Zel / Akryl na naturalnej ptytce do rozmiaru 2 (przezroczysty / 1 kolor)

Zel / Akryl na naturalnej ptytce od rozmiaru 2 (przezroczysty / 1 kolor)

Tipsy akrylowe do rozmiaru 2 (przezroczyste / akryl) / od rozmiaru 2

Tipsy akrylowe french do rozmiaru 2 / od rozmiaru 2

Tipsy akrylowe ze zdobieniem Od
Uzupetnienie tipséw zwykte do rozmiaru 2 / od rozmiaru 2

Uzupetnienie tipséw french do rozmiaru 2 / od rozmiaru 2

Uzupetnienie naturalnej ptytki zelem / akrylem zwykte do rozmiaru 2
Uzupetnienie naturalnej ptytki zelem / akrylem zwykte od rozmiaru 2
Usuniecie tipséw / Usuniecie manicure hybrydowego

Naprawa 1 paznokcia 1 kolor / french

Naprawa 1 paznokcia podczas dopetnienia 1 kolor / french

Naprawa 1 paznokcia hybrydowego

Pielegnacja dtoni

27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

%k %

Nail Express SPA

Zabieg ani-aging na dtonie

Kapiel parafinowa

Maseczka z alg na dtonie (nawilzenie i uelastycznienie skory)
Zabieg oczyszczajgco ztuszczajgcy z maseczka nawilzajaca
Nawilzajgco-liftingujgca maska algowa dla mezczyzn
Zywokostowa maska regenerujgca NOWOSC

Zdobienie 1 paznokcia od 3zt
1 cyrkonia Swarovskiego 1,5zt

Nali,
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